
RP.0022.198.2014     

      Protokół Nr 198/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 12 czerwca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 12 czerwca
2014  roku,  o  godz.  1230  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie  wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zmian w
budżecie.

3. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków.

4. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

5. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie opinii dotyczącej przebudowy dróg na osiedlach ZOR i Starówka
w Czarnej Białostockiej.

6. Zapoznanie się z zawiadomieniem Ministra Infrastruktury o możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy  dotyczącej  wniosku  Powiatu
Białostockiego  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Ministra
Infrastruktury.

7. Zapoznanie się z wnioskami Powiatowego Zarządu Dróg o przekazanie w
trwały zarząd nieruchomości znajdujących się w pasach drogowych oraz
o wygaszenie  trwałego zarządu nieruchomości  znajdujących  się  poza
pasami drogowymi.

8. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Chodory i Dołki w sprawie
wykonania nawierzchni asfaltowej drogi nr 1488B i 1555B.

9. Podpisanie  pism do  Burmistrza  Michałowa i  Burmistrza  Zabłudowa w
związku z rozpoczęciem robót na zadaniu współfinansowanym w ramach
NPPDL etap II  oraz podpisanie aneksu Nr 2 do umowy partnerskiej  w
sprawie finansowania powyższego przedsięwzięcia.

10. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  transportu  autotransformatora
400/110 kV 330 MVA do stacji elektroenergetycznej 400/110 kV Narew w
miejscowości Turośń Kościelna.

11. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  w  sprawie  stanu
prawnego działki położonej w obr. Kuryły gm. Michałowo.

12. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie podjęcia działań w
kierunku przekazania  nieruchomości  położonej  we wsi  Gąsówka  Osse
Bagno.



13. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

14. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

15. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.

16. Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  znajdującego  się  na
parterze budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

17. Zapoznanie się z decyzją w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania
za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

18. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

19. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego  o terminie
rozpatrzenia sprawy.

20. Zaakceptowanie Sprawozdania za okres od 01.01.2013r. do 31.12.2013
r.  z  wykonania  uchwały  RPB w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,
zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub
wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata  lub  na  czas
nieoznaczony, kierowanego pod obrady XLIII sesji RPB.

21. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

22. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia
czynności likwidacyjnych Centrum Edukacji w Supraślu (651/2014).

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  „Nagrody  Starosty
Białostockiego” Dyrektorowi I LO w Łapach (652/2014).

24. Podpisanie  umowy  z  Powiatowym  Ośrodkiem  Sportu  i  Rekreacji
BUKOWISKO na zakup wirówki do bielizny i zmywarki do naczyń.

25. Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie wspólnej  organizacji  XIV
Festynu Historycznego GRODZISKO.

26. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Gminom: Juchnowiec Kościelny, Tykocin i Wasilków.

27. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego   Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2013 rok.

28. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie pokrycia  ujemnego
wyniku finansowego za 2013 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach.

29. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

30. Podpisanie wniosku o zezwolenie na usunięcie modrzewia rosnącego na
działce nr 715/4 położonej w Łapach.

31. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  dotyczącym  wniosku  o
dofinansowanie  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między
regionami II" oraz z projektem odpowiedzi na ww. pismo.



32. Rozpatrzenie  wniosków Dyrektora  PCPR w sprawie zmian w budżecie
oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej.

33. Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2014 rok (653/2014).

34. Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  Białostockiego
wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2013 rok.

35. Podpisanie Informacji o wykonaniu budżetu za 2013 rok.

36. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie.

37. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy Finansowej.

38. Zaakceptowanie projektu porządku dziennego XLIII sesji RPB.

39. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 197/2014 z dnia 5 czerwca 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zmian
w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  Powiatowego Urzędu Pracy /zał. nr 2/. 

Pani Teresa Strzałkowska – Główny Księgowy Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, poprosiła Zarząd o wprowadzenie zmian do budżetu w związku z
ustaleniem przez  Ministra  Pracy i  Polityki  Społecznej  kwoty środków Funduszu
Pracy  z  przeznaczeniem  na  finansowanie  w  2014r.  kosztów  wynagrodzeń  i
składek  na  ubezpieczenia  społeczne  pracowników  PUP  pełniących  funkcję
doradców klienta.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 3/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego  zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  zarządzającym jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XLIII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
do spraw zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych.

Ad 4

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora PZD /zał. nr 4-8/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wnioskował o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 5

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej
w  sprawie  opinii  dotyczącej  przebudowy  dróg  na  osiedlach  ZOR  i
Starówka w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano  Burmistrza  o  tym,  że  PZD
zwrócił się do firmy opracowującej dokumentację o uzupełnienie wniosku o opis
techniczny ww. przedsięwzięcia oraz rozwiązanie odwodnienia skrzyżowania typu
rondo z ul. Młynową, Kościelną i Piłsudskiego i profil podłużny projektowanej ul.
Młynowej i Marszałkowskiej. Wniosek dotychczas nie został uzupełniony.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6



Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Ministra  Infrastruktury  o
możliwości zapoznania się z aktami sprawy dotyczącej wniosku Powiatu
Białostockiego  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Ministra
Infrastruktury.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem Ministra Infrastruktury /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  zawiadomiono  o  zebranym  materiale
dowodowym  niezbędnym  do  wydania  rozstrzygnięcia  w  sprawie  uwłaszczenia
przedsiębiorstwa państwowego Cukrownia „Łapy” szeregiem działek położonych
w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  wnioskami  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o
przekazanie w trwały zarząd nieruchomości znajdujących się w pasach
drogowych  oraz  o  wygaszenie  trwałego  zarządu  nieruchomości
znajdujących się poza pasami drogowymi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie przekazania w trwały zarząd
nieruchomości  wymienionych  w  piśmie,  Powiatowemu  Zarządowi  Dróg  w
Białymstoku oraz o wygaszenie trwałego zarządu nieruchomości znajdujących się
poza pasami drogowymi /zał. nr 11-18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował sprawę do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości celem
przygotowania dokumentów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  wsi  Chodory  i  Dołki  w
sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej drogi nr 1488B i 1555B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Mieszkańców wsi Chodory i Dołki /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w piśmie zwrócono się  z  prośbą o ujęcie w budżecie
Powiatu  Białostockiego  środków  finansowych  na  rok  2015  na  wykonanie
nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 1488B na odcinku od miejscowości
Chodory do miejscowości Dołki oraz drogi powiatowej nr 1552B od skrzyżowania
do miejscowości Dołki.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 9

Podpisanie pism do Burmistrza Michałowa i Burmistrza Zabłudowa
w  związku  z  rozpoczęciem  robót  na  zadaniu  współfinansowanym  w
ramach  NPPDL  etap  II  oraz  podpisanie  aneksu  Nr  2  do  umowy
partnerskiej w sprawie finansowania powyższego przedsięwzięcia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pisma  skierowane  do  Burmistrza  Michałowa  i  Burmistrza  Zabłudowa  oraz
zapoznał  z  projektem  aneksu  nr  2  do  umowy  partnerskiej  nr  2  w  sprawie
finansowania  przedsięwzięcia  pn.  „Przebudowa drogi  powiatowej  Nr  1440B na
odcinku Zabłudów – Topolany” zawartej w dniu 20.09.2013r. /zał. nr 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 21-22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  transportu
autotransformatora 400/110 kV 330 MVA do stacji elektroenergetycznej
400/110 kV Narew w miejscowości Turośń Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt porozumienia /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  przedmiotem  porozumienia  jest  ustalenie  zasad
jednokrotnego przejazdu pojazdu nienormatywnego na odcinku drogi powiatowej
nr 1504 B od drogi wojewódzkiej Nr 682 – Niecki – Iwanówka – Turośń Kościelna o
nacisku pojedynczej osi pojazdu wraz z ładunkiem wynoszącym 16,18 t i masie
całkowitej  254  t.  Dyrektor  dodał,  że  będzie  wykonana  ekspertyza  i  analiza
obiektów inżynierskich oraz odcinka drogi powiatowej określających wpływ ww.
przejazdu na stan techniczny drogi i obiektów inżynierskich w terminie do dnia 18
czerwca 2014r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji  w sprawie stanu
prawnego działki położonej w obr. Kuryły gm. Michałowo.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  stanu
prawnego  działki  nr  282  o  pow.  2,14  ha,  położonej  w  obrębie  Kuryły,  gm.
Michałowo /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  podjęcia
działań  w  kierunku  przekazania  nieruchomości  położonej  we  wsi
Gąsówka Osse Bagno.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Burmistrza  Łap,  w  którym  podjęto  działania  zmierzające  w  kierunku
przekazania na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości oznaczonej nr geod.
125/1 o pow. 0,0046 ha, położonej we wsi Gąsówka Osse Bagno, gmina Łapy /zał.
nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
LM1Z/00016575/7 w miejscowości Nowe Chlebiotki, gm. Zawady,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej położonej w
miejscowości Trypucie, gm. Turośń Kościelna,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00099447/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00121913/5,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00201174/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00074277/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00054764/4,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00015638/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00048466/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00180111/4,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00084031/6,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00067883/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00210355/6,



 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00051575/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 28-41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 247/3 o pow. 0,0009 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działki nr 139/1 o pow. 0,0015 ha, 201/1 o pow. 0,0047 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 141/3 o pow. 0,0008 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 143/1 o pow. 0,0014 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 145/5 o pow. 0,0041 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 148/1 o pow. 0,0026 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działki nr 149/1 o pow. 0,0014 ha, 250/1 o pow. 0,0014 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 625/4 o pow. 0,0014 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 142/1 o pow. 0,0015 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 42-50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 51/. 



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 16

Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się na
parterze budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  znajdującego  się  na
parterze w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1. Umowa zostanie zawarta na czas
oznaczony od dnia 1 lipca 2014r. do dnia 31 grudnia 2015r. /zał. nr 52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzję:

-  GKNII.683.2.76.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 301/1 o pow. 0,0101 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Supruny-Koleśno, gm. Michałowo /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.124.2014.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 37/10 o
powierzchni 0,0046 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 55/,

-  WG-IV.7533.2.135.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa



własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  9/17 o
powierzchni 0,0039 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 56/,

-  WG-IV.7533.2.136.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 49/14 o
powierzchni 0,0119 ha i nr 49/15 o powierzchni 0,0006 ha, położonych w obrębie
Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 57/,

-  WG-IV.7533.2.137.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 39/13 o
powierzchni 0,0039 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 58/,

-  WG-IV.7533.2.138.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 43/9 o
powierzchni 0,0008 ha i nr 44/13 o powierzchni 0,0012 ha, położonych w obrębie
Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 59/,

-  WG-IV.7533.2.139.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 45/15 o
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 60/,

-  WG-IV.7533.2.140.2014.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  46/5 o
powierzchni 0,0025 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 61/,

-  WG-IV.7533.2.147.2014.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  3/45 o
powierzchni 0,0047 ha, położonej w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego   o
terminie rozpatrzenia sprawy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.156.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1477B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 365/8 o powierzchni 0,0089 ha, położonej w
obrębie Gnieciuki, gm. Zabłudów /zał. nr 63/,

-  WG-IV.7533.2.157.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1552B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 117/6 o powierzchni 0,0025 ha, położonej w
obrębie Pańki, gm. Choroszcz /zał. nr 64/,



-  WG-IV.7533.2.161.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 33/11 o powierzchni 0,0017 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 65/,

-  WG-IV.7533.2.162.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 33/9 o powierzchni 0,0018 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 66/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Zaakceptowanie  Sprawozdania  za  okres  od  01.01.2013r.  do
31.12.2013  r.  z  wykonania  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy
lata lub na czas nieoznaczony, kierowanego pod obrady XLIII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. Sprawozdaniem /zał. nr 67/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Sprawozdanie za okres od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. z wykonania
uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata  lub  na  czas  nieoznaczony,
kierując je pod obrady XLIII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał.
nr 68-71/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu
przeprowadzenia czynności likwidacyjnych Centrum Edukacji w Supraślu
(651/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 72/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła zasady i tryb przeprowadzenia czynności
likwidacyjnych Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
651/2014 z  dnia  12 czerwca 2014 roku w sprawie  określenia  zasad i
trybu  przeprowadzenia  czynności  likwidacyjnych  Centrum  Edukacji  w
Supraślu /zał. nr 73/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  „Nagrody  Starosty
Białostockiego” Dyrektorowi I LO w Łapach (652/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 74/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż uchwała dotyczy przyznania w 2014 roku
„Nagrodę Starosty Białostockiego” – Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w
Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
652/2014 z  dnia  12 czerwca 2014 roku  sprawie  przyznania  „Nagrody
Starosty Białostockiego” w roku 2014 /zał. nr 75/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Podpisanie  umowy z  Powiatowym Ośrodkiem Sportu  i  Rekreacji
BUKOWISKO na zakup wirówki do bielizny i zmywarki do naczyń.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z POSiR BUKOWISKO /zał. nr 76/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej
w kwocie 23 300,00 zł. Dotacja przeznaczona jest na zakup wirówki do bielizny
oraz zmywarki do naczyń wraz z wyposażeniem na potrzeby POSiR w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 77/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie wspólnej organizacji
XIV Festynu Historycznego GRODZISKO.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Suraż /zał. nr 78/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia Gminie Suraż
dotacji celowej w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem na wynajem nagłośnienia,
konferansjera oraz wynagrodzenia dla zespołu DEXTER.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 79/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Gminom: Juchnowiec Kościelny, Tykocin i Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 80/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Gminom:  Juchnowiec  Kościelny,  Tykocin  i  Wasilków,  kierując  go  pod
obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Bezpieczeństwa  i
Porządku Publicznego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIII sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego   Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2013 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 81/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łapach za 2013 rok, kierując go pod obrady wszystkich stałych Komisji
Rady Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIII
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  pokrycia
ujemnego wyniku finansowego za 2013 rok Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 82/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łapach za 2013 rok, kierując go pod obrady wszystkich stałych Komisji
Rady Powiatu Białostockiego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIII
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i
Promocji /zał. nr 83/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
zmiana  w  budżecie  wynika  z  potrzeby  wykonania  materiałów edukacyjnych  z
zakresu ekologii w turystyce.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30

Podpisanie  wniosku  o  zezwolenie  na  usunięcie  modrzewia
rosnącego na działce nr 715/4 położonej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek w sprawie zezwolenia na usunięcie modrzewia rosnącego na działce nr
715/4 położonej w Łapach przy ul. Korczaka 23.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 84/.



Ad 31

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap dotyczącym wniosku o
dofinansowanie  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między
regionami II"  oraz z projektem odpowiedzi na ww. pismo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Łap /zał. nr 85/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przedstawiła  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia
odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap,  w  którym  wyrażono  zgodę  na
wprowadzenie  zmiany  dotyczącej  organizacji  przewozów  osób
niepełnosprawnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 86/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr
87-89/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wnioskowała o zaakceptowanie zmian do uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu
Białostockiego w związku z Wnioskiem o dofinansowanie projektu pt. „Aktywna
integracja w Powiecie Białostockim” oraz o dokonanie zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu powiatu na 2014r. oraz jednostek budżetowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok  oraz  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 33

Podjęcie uchwały w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie
powiatu na 2014 rok (653/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 90/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany i
podział rezerw w budżecie powiatu na 2014 rok.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
653/2014  z  dnia  12  czerwca  2014  roku  w  sprawie  zmian  i  podziału
rezerw w budżecie powiatu na 2014 rok /zał. nr 91/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  Białostockiego
wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2013 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą RIO, w której Skład Orzekający postanowił stwierdzić, że wniosek Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego spełnia wymogi określone w ustawie o
samorządzie powiatowym i w ustawie o finansach publicznych /zał. nr 92/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35

Podpisanie Informacji o wykonaniu budżetu za 2013 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
Informacją o wykonaniu budżetu za 2013 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Informację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 93/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 94/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmian w budżecie,  kierując go pod
obrady Komisji Infrastruktury Technicznej, Komisji Budżetu i Finansów
oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XLIII sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37



Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 95/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej,  kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej,
Komisji  Budżetu i  Finansów oraz Komisji  Zdrowia, Opieki Społecznej i
Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIII sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Zaakceptowanie projektu porządku dziennego XLIII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLIII  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 26 czerwca 2014 roku /zał. nr 96/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLIII sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 39
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 12 czerwca 2014 roku zakończyło się o godzinie 1515.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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